SGAN 914 CONJUNTO F CASA 01 CEP: 70.790-140 /Brasília – DF
Fone (61) 3323.69 92 E- mail: centrodeestudoseassessoria@gmail.com

1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 001/2025
Processo Seletivo de Contratação de Pessoal Interno

O Centro de Estudos e Assessoria - CEA, é uma organização não governamental, sem
fins lucrativos com sede na SGAN 914.Conjunto F. Casa 1. Asa Norte, Brasília/DF, torna público
o resultado FINAL do Processo Seletivo Interno de contratação de pessoal conforme as
condições, critérios e prazos fixados no Edital 001/2025, com a finalidade de recrutar e
selecionar profissionais internos para atuar na equipe de gestão do projeto, firmado por meio
do Termo de Fomento nº 959065/2024, observando os termos do Art. 45 e 46 da Lei 13.019,
de 31 de julho de 2014, e fundamentada pelos arts 41 e 42 do decreto de 8.726, de 27 de abril
de 2016, de acordo com o resultado abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS:

COORDENAÇÃO TECNICA - CLT – Código 01
Candidato (a) Selecionado (a)

Jornada de Trabalho: Entrega de produto mensal, dentro do período de 10 meses.

Nome CPF:
Antônio Haroldo Pinheiro Mendonça 3X1.6XX.4X2-X8

GESTÃO FINANCEIRA – Código 03

Candidato (a) Selecionado (a)
Jornada de Trabalho: Entrega de produto mensal, dentro do período de 10 meses.

Nome Selecionado para:
João Leandro Neto  7X3.4XX.X8X-X0

GESTOR DE PLATAFORMA TRANSFEREGOV – Código 04

Candidato (a) Selecionado (a)
Jornada de Trabalho: Entrega de produto mensal, dentro do período de 10 meses.

Nome Selecionado para:
Sheila Valeria Grippe Eleoterio  5X4.2X9.X51-X5

ASSESSORIA TECNICA APOIO ADMINISTRATIVO – Código 05

Candidato (a) Selecionado (a)
Jornada de Trabalho: Entrega de produto mensal, dentro do período de 10 meses.

Nome Selecionado para:
HENRIQUE DA SILVA GOMES 0XX.X05.8X1.0X

O CEA irá entrar em contato com todos os candidatos (as) selecionados (as) para tratar
da contratação e início das atividades constante no edital 042/2024, o qual deverá enviar sua
documentação para assinatura do contrato no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data
fixada no aviso de convocação.

Brasília, 17 de janeiro de 2025.

Diretor Financeiro
CENTRO DE ESTUDOS E ASSESSORIA

mailto:centrodeestudoseassessoria@gmail.com